
Hur foder, utfodring, levnadsmiljö 
och hovvård påverkar hovarnas 

funktion och hästens prestationsförmåga.

En teoretisk 2-dagars kurs som ger dig förklaringar samt handfasta 

råd och rekommendationer för hur du själv kan hjälpa hästen läka 

och undvika många av de problem tamhästar vanligtvis lider av. 

• 60% av alla hästar lider av magsår. 1½ timme efter att hästen har slutat äta förvärras det. 

Vi lär dig hur matsmältningssystemet fungerar och hur du på enkelt sätt kan undvika hela 

problematiken. 

• Alla feta hästar lider av diabetes och därmed också ökad fångrisk. 

Vi ger dig tips och råd för hur du kan lära hästen att äta på ett nyttigare sätt.

• I princip lider alla hästar av svamp ofta utan att ägaren ens vet om det. Svampen är vanligaste 

orsaken till hovömhet, gångartsproblem och muskulära problem i hela kroppen. 

Vi förklarar hur svampen fungerar så att du har en chans att hjälpa din häst.

• Hovbensrotation, hovbensänkning, hovsprickor och utflytningar är enkla att rehabilitera.

Du kommer att förstå hur och varför.

Vi diskuterar hundratals fotografier och ett flertal 

världsunika videosekvenser på bl.a. hovens insida. 

Du kommer att bli både chockad och fascinerad men 

framför allt få en gedigen förståelse för hur saker och 

ting egentligen fungerar. Du kommer att förstå 

sammanhang som du inte ens visste existerade. 

Trots den höga nivån och stora informationsmängden 

krävs inga förkunskaper då vi tar allting från början. 

Kursen är lika givande för hästägare som för erfarna 

hovslagare och veterinärer.

Detta är ingen vanlig hästkurs, det är en helt unik och livsförändrande 

kunskapsupplevelse fylld av revolutionerande information.

Datum: 18-19 september
Tid: Lördag kl: 10.00 - ca17, Söndag kl: 09.00 - ca15

Plats: Piteå

Kostnad: 950kr vid förskottsbetalning via www.SundHast.se till 4 veckor före kursstart
eller 1100kr kontant på Lördag morgon

Anmälan: Sker genom betalning via www.SundHast.se (skicka ett email om du vill betala kontant).

Info om kursinnehåll: Caisa 0383-31332 eller 0731-82 42 98                        Ingen förtäring ingår i priset. 

Info om kurslokal och beställning av förtäring: Carina Sundström 070-658 27 19

email: cas.birca@telia.com

Kursen hålls av Ove Lind från Swedish Hoof School Inc.

Swedish Hoof School Inc. erbjuder avancerad hovutbildning över hela världen.


